actividad el supervisor cumpliría con las funciones señaladas en el manual de contratación. 

iii. Estimación del precio y disponibilidad presupuestal 

a. Estimación del precio 

Se anexa un estudio del mercado de esta clase de bienes. 

El presupuesto oficial asciende a una suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA PESOS ($2.607.290,00) MONEDA CORRIENTE, detallados de la siguiente manera  

ITEM DESCRIPCION DEL 
PRODUCTO. 

FICHA TECNICA. UNIDAD CANTIDAD 
PRECIO TECHO. 

VR. UNITARIO VALOR TOTAL. 
1.

ESCRITORIO DE 
120*60CMS 

Superficie de  120 x 60 cm, en 
madecor de  30 mm, canto